Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении Положения о порядке перевода, перехода и

восстановления обучающихся в СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                              от 26 мая 2017 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по учебной работе

Лобачевой Г.В. об утверждении Положения о порядке перевода, перехода и

восстановления обучающихся в СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Положение о порядке перевода, перехода и восстановления

обучающихся в СГТУ имени Гагарина Ю.А.

2. Признать утратившим силу Положение о порядке перевода, перехода

и восстановления студентов Саратовского государственного технического

университета имени Гагарина Ю.А.. утвержденное Ученым советом СГТУ имени

Гагарина Ю.А. 29.05.2015 г., протокол №4.

             Председатель Ученого совета                                                     И.Р. Плеве

           Ученый секретарь Ученого совета                                             Н.А. Малова